

Børge Andersen Holding ApS

Kildehusene 9
2990 Nivå
CVR-nr. 18123045

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.05.2017

Dirigent

Navn: Per Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Børge Andersen Holding ApS

Kildehusene 9

2990 Nivå

CVR-nr.: 18123045

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Inga Rix Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gøteborgvej 18

9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets regnskabsmæssige overskud udgør 323 t.kr., mod 312 t.kr. året før. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(35.519)	(40)
Andre finansielle indtægter		449.875	448
Andre finansielle omkostninger		<u>(70)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		414.286	408
Skat af årets resultat	1	<u>(91.165)</u>	<u>(96)</u>
Årets resultat		<u>323.121</u>	<u>312</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		450.000	800
Overført resultat		<u>(126.879)</u>	<u>(488)</u>
		<u>323.121</u>	<u>312</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Udskudt skat		9.054	9
Andre tilgodehavender		14	0
Tilgodehavende selskabsskat		18.642	16
Tilgodehavender		27.710	25
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.402.009	10.553
Værdipapirer og kapitalandele		9.402.009	10.553
Likvide beholdninger		710.573	41
Omsætningsaktiver		10.140.292	10.619
Aktiver		10.140.292	10.619

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		9.598.417	9.726
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>450.000</u>	<u>800</u>
Egenkapital		<u>10.128.417</u>	<u>10.606</u>
Anden gæld		<u>11.875</u>	<u>13</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.875</u>	<u>13</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.875</u>	<u>13</u>
Passiver		<u>10.140.292</u>	<u>10.619</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	9.725.296	800.000	10.605.296
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	(126.879)	450.000	323.121
Egenkapital ultimo	80.000	9.598.417	450.000	10.128.417

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	91.124	96
Regulering vedrørende tidligere år	41	0
	91.165	96

2. Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
